РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.12.2018                                                        № 37/2                                      п. Углеродовский
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Углеродовского городского  поселения «Развитие транспортной системы» на 2019 год
	


В соответствии с постановлением Администрации Углеродовского городского  поселения от 20.02.2018 №16/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углеродовского городского  поселения и Методических рекомендаций», от 28.09.2018 № 57 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Углеродовского городского  поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», -

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Углеродовского городского  поселения «Развитие транспортной системы» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского  поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И. о. Главы Администрации 

Углеродовского городского поселения                                                              С.Г. Ильяев
Приложение к распоряжению
от 07.12.2018 № 37/2
План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2019 год

	№ п/п
	Номер и

наименование
	Ответственный 
 исполнитель, участник  
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый 
срок    
реализации
	
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Углеродовского городского   поселения»  
	
	
	X
	838,2
	0,0
	169,3
	0,0
	668,9
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1 «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Ефименко В.Н. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)                                                  
	содержание сети автомобильных дорог в полном объеме
	2019
	838,2
	0,0
	169,3
	0,0
	668,9
	0,0

	1.2
	Основное  мероприятие 1.2
  «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»                 
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Ефименко В.Н. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)                                                  
	отремонтировать 

18,6 километов автомобильных дорог
	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Контрольное событие  
программы     
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Ефименко В.Н. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)                                                  
	развитие транспортной системы, обеспечивающей стабильное развитие Углеродовского городского  поселения;

улучшение состояния автомобильных дорог;

рост грузооборота и пассажирооборота транспорта общего пользования
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Углеродовского городского  поселения»
	
	
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Основное  мероприятие 2.1 «Размещение в сети Интернет информации о дорожно-транспортных происшест​виях на автодорогах общего пользования местного значения Углеродовского городского  поселения и мерах по соблю​дению правил дорож​ного движения»                 
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Ефименко В.Н. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)                                                  
	повышение уровня инфор​мированности населения о дорожно-транспортных происшествиях, формирова​ние законопослушного поведения участников дорожного движения 
	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Контрольное событие  

программы       
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Ефименко В.Н. (И.о. главы Администрации Углеродовского городского  поселения С.Г. Ильяев)                                                  
	создание современной системы обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения населенных пунктов в Углеродовском городском поселении;

сокращение демографического и социального ущерба от дорожно-транспортных происшествий и их последствий
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по муниципальной  
программе            
	
	
	X
	838,2
	0,0
	169,3
	0,0
	668,9
	0,0


--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год
